

23 października 2018

Mobilny system informacji Gminy Łoniów

Zarejestruj się przez formularz www lub pobierz aplikację **BLISKO**
BEZPŁATNIE DLA MIESZKAŃCÓW!

Aplikacja
SMS
e-mail

BEZPIECZNY SYSTEM POWIADAMIANIA **SiSMS**

Lokalni nadawcy
BLISKO Ciebie.

POBIERZ Z
App Store

POBIERZ Z
Google Play

POBIERZ Z
Windows Store

W Łoniowie działa SMS-owy System Powiadamiania

Na terenie gminy Łoniów działa System Powiadamiania Mieszkańców. Mieszkańcy mogą w bardzo łatwy sposób na bieżąco i zupełnie za darmo dowiadywać się o wszystkich ważnych sprawach. Wystarczy wysłać jeden rejestrujący SMS, aby otrzymywać darmowe informacje m.in. o wydarzeniach kulturalnych, przerwach w dostawie prądu, czy wszelkiego rodzaju zagrożeniach pogodowych na terenie gminy.

W aplikacji BLISKO dla Gminy Łoniów, publikowane są aktualności i ogłoszenia o prowadzonych inwestycjach, planowanych spotkaniach z mieszkańcami, konsultacjach społecznych i innych ważnych dla mieszkańców wydarzeniach dotyczących Gminy, w tym informacje kulturalne, sportowe związane z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Łoniowie i komunikaty o nadchodzących terminach opłat podatkowych. Użytkownicy otrzymają też informacje o zbliżających się nawałnicach, gradobicjach lub innymi groźnymi zjawiskach pogodowych, o ewakuacji z powodu nadchodzącej powodzi, bieżące komunikaty na temat np. poziomu wód, zmiany organizacji ruchu, rozkładu jazdy autobusów, awarii sieci wodociągowej itp.

Jeśli posiadasz telefon typu smartfon: pobierz aplikację BLISKO na telefon z [APP STORE](#), [GOOGLE PLAY](#) lub [WINDOW STORE](#). Wpisz nazwę swojej miejscowości, w której mieszkasz - np.: Świniary Stare, dodaj nadawcę: GMINA ŁONIÓW, zaznacz grupy: Aktualności i ogłoszenia, Opłaty i podatki lokalne, RSO - Regionalny System Ostrzegania, Kultura, Alarmy i ostrzeżenia. Warto dodać nadawców: Wyłączenia prądu (planowane przez zakład energetyczny), Child Alert, „jakość powietrza” oraz komunikatu udostępniane dla Gminy Łoniów przez Ekologiczny Związek Gmin Dorzecza Koprzywianki.

Jeśli posiadasz klasyczny telefon komórkowy i chcesz otrzymywać tylko informacje typu alarmy i ostrzeżenia: wypełnij [formularz](#) dostępny na stronie www.sisms.pl lub wyślij kod rejestrujący: Tak.tsa051 na numer 661 000 112. (Opłata za wysłanie wiadomości SMS jest zgodna z planem taryfowym).